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Neyi Fiyatladık?  

ABD endeksleri, Orta Doğu'da jeopolitik risklerin azalması ve petrol 

fiyatlarındaki düşüşün desteğiyle güne pozitif başlasa da, yapay zeka 

ve yarı iletken hisselerinde yeniden hızlanan satışlar piyasalarda baskı 

yarattı. Yapay zeka balonuna yönelik endişelerin artması ve Fed'in faiz 

patikasına ilişkin belirsizlikler risk iştahını zayıflatırken, yatırımcılar 

Çarşamba günü açıklanacak ABD enflasyon verisine odaklandı. Bu 

gelişmelerle Dow Jones %0,17 yükselirken, S&P 500 %0,26 ve Nasdaq 

%0,97 geriledi. 

Avrupa borsaları, İsrail-İran ateşkesinin ardından azalan jeopolitik 

riskler başlangıçta piyasaları desteklese de, teknoloji hisselerindeki 

zayıflık ve küresel büyüme endişeleri kazanımların geri verilmesine 

neden oldu. Gün sonunda DAX %0,74, FTSE 100 %1,41 değer 

kaybederken, CAC 40 yatay bir kapanış gerçekleştirdi.  

 

Yurt içinde ise BIST 100 Endeksi, Salı gününü %0,86 değer kaybıyla 

13.741 puandan tamamladı. Önceki işlem gününde 13.600 

seviyesinden gelen tepki alımları endeksi desteklerken, dün bu yükseliş 

ivmesinin zayıfladığı ve piyasanın daha yatay-satıcılı bir görünüm 

sergilediği görüldü. 

 

Neyi Fiyatlayacağız?  

ABD Başkanı Trump'ın düşürülen Amerikan helikopterine karşı İran'a 

yanıt verileceğini açıklamasının ardından gece saatlerinde İran'a 

yönelik saldırılar gerçekleştirildi. Bu gelişme, ABD-İran hattında 

tansiyonun yeniden yükselmesine neden olurken, Hürmüz Boğazı 

üzerinden enerji arzına ilişkin endişeleri de artırdı. Piyasaların odağında 

bugün TSİ 15.30'da açıklanacak ABD TÜFE verisi bulunuyor. Yıllık 

enflasyonun %3,8'den %4,2'ye yükselmesi beklenirken, çekirdek 

enflasyonun ise %2,9 seviyesinde gerçekleşeceği tahmin ediliyor. 

Veriler, Fed'in faiz patikasına ilişkin beklentiler açısından belirleyici 

olurken, yarın açıklanacak TCMB ve ECB faiz kararları da küresel 

piyasalar tarafından yakından takip edilecek. 
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BIST 100 endeksi güne 13.900 seviyesinden başlarken, gün sonunda %0,86 değer kaybederek 13.741 puandan 

kapanış gerçekleştirdi. Endekste 13.714–13.935 bandında hareket görülürken, işlem hacmi 167,3 milyar TL oldu. 

En fazla yükselen sektörler Finansal Kiralama-Faktoring, İnşaat ve Ticaret olurken, en çok düşen sektörler 

Madencilik, Kimya-Petrol-Plastik ve Elektrik olarak öne çıktı. 

Teknik görünümde MFI göstergesi tepki alımı potansiyeline işaret etse de, Stokastik, RSI, Momentum ve MACD 

göstergelerindeki zayıf seyir satış baskısının sürdüğünü gösteriyor. Geri çekilmelerin devamında 13.600 seviyesi 

destek olarak takip edilirken, bu seviyenin altında 100 günlük ortalama olan 13.450 gündeme gelebilir. Olası tepki 

alımlarında ise 50 günlük ortalama olan 13.900 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması önem taşıyor. 

 

 

Haziran Vadeli 30 Sözleşmesi, dünkü işlem gününde satış baskısının etkisiyle günü 15.721 seviyesinden tamamladı. 

Sözleşmenin 22 ve 50 günlük ortalamalarının altında seyretmesi zayıf görünümün sürdüğüne işaret ediyor. 

MFI göstergesi tepki alımı potansiyelinin devam ettiğini gösterse de, Stokastik, RSI, Momentum ve MACD 

göstergelerindeki aşağı yönlü seyir satış baskısının güç kazandığını ve kısa vadede temkinli görünümün 

korunduğunu gösteriyor. Geri çekilmelerin devamında 15.600 seviyesi ilk destek olarak izlenirken, bu seviyenin 

altında 15.400 ve 15.350 seviyeleri takip edilebilir. Olası tepki alımlarında ise 15.800 seviyesinin üzerinde kalıcılık 

sağlanması önem taşırken, bu seviyenin aşılması halinde yükselişlerin 15.950 seviyesine doğru ivme kazanması 

beklenebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

ABD piyasaları, haftaya pozitif başlangıcın ardından teknoloji 

hisselerindeki satışların yeniden hız kazanmasıyla günü karışık 

tamamladı. Yapay zeka hisselerindeki baskı sürerken, Orta 

Doğu'da artan jeopolitik gerilimler ve ABD'nin İran'a yönelik 

savunma amaçlı operasyonları risk iştahını sınırladı. Piyasaların 

odağında ise FED’in faiz patikasına ilişkin beklentilere yön 

verebilecek yarınki ABD enflasyon verisi bulunuyor. 

 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları yeni güne karışık bir görünümle başlarken, 

yatırımcılar hem Orta Doğu’daki gelişmeleri hem de ABD’den 

gelecek enflasyon verilerini yakından takip ediyor. Dolar 

endeksindeki zayıflama ve ABD vadeli endekslerindeki 

toparlanma eğilimi risk iştahını desteklese de, yükselen volatilite 

ve küresel büyümeye ilişkin belirsizlikler temkinli duruşun 

sürmesine neden oluyor. 

 

 

 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları yeni güne temkinli bir görünümle başlarken, 

Orta Doğu kaynaklı jeopolitik riskler ve karışık küresel sinyaller 

fiyatlamalarda etkili oluyor. Dolar endeksindeki zayıflama ve ABD 

vadeli endekslerindeki sınırlı toparlanma risk iştahını desteklese 

de, yükselen volatilite yatırımcıların temkinli kalmasına neden 

oluyor. Güvenli liman talebiyle altın değer kazanırken, petrol 

fiyatları son yükselişlerinin bir kısmını geri verdi. Genel görünüm, 

piyasalarda net bir yön oluşmadığını ve haber akışına bağlı dalgalı 

seyrin devam edebileceğini gösteriyor. 
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EUR/USD 

Dolar endeksindeki yükselişin ardından görülen sınırlı 
geri çekilme paritede tepki alımlarını destekledi. 
Yükselişlerin devamında 1.1575 seviyesi direnç, olası geri 
çekilmelerde ise 1.1520 seviyesi destek olarak takip 
edilebilir. Bu hafta açıklanacak ECB faiz kararı piyasaların 
odağında yer alırken, enerji maliyetlerindeki artış 
nedeniyle faiz artırımı bekleniyor. Orta Doğu kaynaklı 
gelişmeler ve güçlü dolar teması parite üzerinde baskı 
yaratırken, ECB'nin sıkılaşma adımları bu baskıyı 
sınırlayabilir  

ALTIN 

Altın, ABD'nin İran'a yönelik yeni saldırıları sonrası artan 
enerji maliyetlerinin enflasyon endişelerini güçlendirmesi 
ve merkez bankalarının daha sıkı para politikası 
izleyebileceği beklentisiyle ons başına 4.200 doların altına 
geriledi ve 4.300-4.400 bandındaki seyrini koruyor. 
Teknik olarak 4.250 ana destek, altında 4.200 ve 4.100 
seviyeleri izlenebilir. Yukarıda ise 4.370 ve 4.450 direnç 
konumunda bulunurken, kalıcı toparlanma için 4.500 
üzeri fiyatlamalar önem taşıyor. 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, ABD'nin İran'a yönelik yeni saldırıları sonrası 

yükselen petrol fiyatlarının enflasyon endişelerini 

artırması ve Fed'in faiz artırımı beklentilerinin 

güçlenmesiyle ons başına 64,00 dolara gerileyerek son 

ayların en düşük seviyelerini test etti. Teknik olarak 61,70 

seviyesi destek, 67.50 ve 66.00 seviyeleri direnç olarak 

izlenirken, kalıcı toparlanma için 70.50 üzerindeki 

fiyatlamalar önem taşıyor. 

HAM PETROL 

Ham petrol fiyatları, ABD'nin İran'a yönelik yeni saldırılar 

başlatması ve Orta Doğu'da ateşkesin kalıcılığına ilişkin 

endişelerin artmasıyla varil başına 89 dolara yükseldi. 

Jeopolitik risklerin yeniden ön plana çıkması ve ABD ham 

petrol stoklarının geçen hafta 9,1 milyon varil gerilemesi, 

fiyatlardaki toparlanmayı destekledi. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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